
 

 
 
DELIBERA n° 33 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Omologazione Gare 
 

Il Consiglio Federale 
  
VISTI   Lo Statuto Federale e il Regolamento Organico 
 
CONSIDERATA La necessità di dover procedere 21 comma 1 lett. a),b),c), d), e) del Regolamento di 
Giustizia  

Delibera 
Di dare mandato al Presidente di avanzare con tutte le procedure al fine di ottemperare a quanto stabilito dai 
regolamenti federali. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 34 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Convenzione CeRiSM 
 

Il Consiglio Federale 
 

VISTI   lo Statuto Federale e il Regolamento Organico 
 
CONSIDERATA  L’alta professionalità e la competenza del CeRiSM 
 
VALUTATA  L’opportunità di poter garantire ai propri atleti l’utilizzo di un centro così 
specializzato. 
 

Delibera 
Di dare mandato al Presidente di procedere con la sottoscrizione di apposita Convenzione tra la 
FITri ed il CeRiSM. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 35 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Autocertificazione ex artt. 46 E 47 DEL D.P.R. 445/2000 
 

Il Consiglio Federale 
VISTI lo Statuto Federale e il Regolamento Organico 
CONSIDERATA La necessità di garantire la regolarità delle gare e soprattutto la necessità di 
garantire a tutti i partecipanti le manifestazioni sportive inserite nel calendario la certezza che le stesse si 
svolgano in modo sicuro e nell’alveo della legge oltre che dei regolamenti federali 
 

Delibera 
Di rendere obbligatorio per tutti gli organizzatori di gare di calendario federale la sottoscrizione di 
autocertificazione ex artt. 46 E 47 DEL D.P.R. 445/2000 come da modello che allegato alla presente ne forma 
parte integrante. 
Di svolgere controlli a campione sulle predette dichiarazioni e laddove emergano dichiarazioni false e/o 
mendaci di procedere a norma di legge. 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 36 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Rolling Dreamers 
 

Il Consiglio Federale 
VISTI lo Statuto Federale e il Regolamento Organico 
CONSIDERATO Che non vi sono obiezioni 
 

Delibera 
 

Il patrocinio al progetto Rolling Dreamers ivi compreso lo stanziamento del contributo pari ad €1.000,00 
per il tramite della ASD Firenze Triathlon, affiliata FITri, allo scopo che il progetto possa essere veicolo di 
promozione per lo sport del Triathlon. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 37 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Convenzione FISDIR 
 

Il Consiglio Federale 
VISTI lo Statuto Federale e il Regolamento Organico 
CONSIDERATA La volontà della Federazione di voler ampliare il settore 
Paratriathlon anche alle disabilità intellettivo - relazionali 
 

Delibera 
 

Di dare mandato al Presidente di sottoscrivere la Convenzione con la FISDIR al fine di ampliare il settore 
Paratriathlon anche alle disabilità intellettive - relazionali e consentire a questo tipo di atleti di poter 
regolarmente essere tesserati e svolgere attività sportiva nell’ambito delle discipline federali. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 38 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Ratifica verbale della riunione di C.F. del 2 Marzo 
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTI lo Statuto Federale e il Regolamento Organico 
CONSIDERATO che non ci sono osservazioni dei consiglieri presenti alla riunione dell’odierno C.F. 
 

Delibera 
 

la ratifica del verbale della riunione di Consiglio Federale tenutasi in Roma il 2 Marzo 2018. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 39 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Ratifica Delibere Presidenziali 
 

Il Consiglio Federale 
  
 

VISTO   Lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente; 
VISTA    le delibere assunte dal Presidente Federale  

ACCERTATO  il carattere di urgenza che le ha motivate  

 

Delibera 

di ratificare le Delibere Presidenziali di cui al seguente elenco. 
 

DELIBERE PRESIDENTE 2018 

NUMERO DATA SETTORE OGGETTO 

17 02-mar-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA ALTO LIVELLO - PARATRIATHLON MARZO 2018 

18 12-mar-18 AREA TECNICA INTEGRAZIONE ATTIVITA' AGONISTICA - MARZO 2018 

19 12-mar-18 AREA TECNICA CAMP U3T CIVITAVECCHIA - MARZO 2018 

20 12-mar-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA BARATTI 

21 12-mar-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA ALA 

22 12-mar-18 
ORGANI 
TERRITORIALI 

DELEGATO PROVINCIALE BELLUNO 

23 13-mar-18 AREA TECNICA RADUNO CADIMARE 16/18 MARZO 2018 

24 13-mar-18 AREA TECNICA RADUNO VIGNA DI VALLE 

25 13-mar-18 AREA TECNICA ETU TRI EUROPEAN CUP - MELILLA 13/16 APRILE 2018 

26 20-mar-18 SEGRETERIA RICORSO ISTAT 2018 

27 20-mar-18 UFFICIO GARE ASSEGNAZIONE 2^ PROVA GRAND PRIX - PESCARA 

28 29-mar-18 AREA TECNICA RADUNO MULTISPORT CAPOLIVERI - 20/25 APRILE 2018 

29 29-mar-18 AREA TECNICA TRASFERTA COACH DEVELOPMENT - MELILLA 13/16 APRILE 2018 

30 30-mar-18 PARATRIATHLON RADUNO PARATRIATHLON POGGIO ALL'AGNELLO - 08/21 APRILE 2018 

31 04-apr-18 AREA TECNICA RADUNO ALTO LIVELLO: 7MP SQUAD PALMA DE MALLORCA - 05/15/2018 

32 04-apr-18 AREA TECNICA RADUNO ALTO LIVELLO: U3T SQUAD PALMA DE MALLORCA 

33 10-apr-18 PARATRIATHLON WC PARATRI - AGUILAS 

34 10-apr-18 AMMINISTRAZIONE WC CAGLIARI - PAGAMENTO ITU E ACC SPESE 2018 

35 13-apr-18 AMMINISTRAZIONE ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO PER STAFF FEDERALE 

36 19-apr-18 PARATRIATHLON YOKOHAMA 2018 - WTS 

37 19-apr-18 AREA TECNICA 
ATTIVITA' FUNZIONAMENTO: TRASFERTA PER TEST DI MISURAZIONE GRAND PRIX 
20/22 APRILE 

38 20-apr-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: CAMPO PROGRAMMA TERRITORIALE ROMA 04/06-05-2018 

39 20-apr-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: ITU WORD TRI BERMUDA 23-30/04/2018 

40 20-apr-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: CAMP ALTO LIVELLO BOULDER 30 LUGLIO 22 AGOSTO 2018 

41 20-apr-18 AMMINISTRAZIONE ACQUISTO ATTREZZATURE SPORTIVE GIPSO - NUM 3TEAM KIT POWERMETER 



DELIBERE PRESIDENTE 2018 

NUMERO DATA SETTORE OGGETTO 

42 20-apr-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: ITU WORDL CUP CHENG DU - 01/07-05-2018 

43 24-apr-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: TRAINING CAMP PRE YOKHAMA WTS, KIBA 01/09-05-2018 

44 03-mag-18 PARATRIATHLON 2018 ETON DORNEY- ITU PARATRI WC 

45 04-mag-18 GIUSTIZIA PROVVEDIMENTO DI GRAZIA - BRUSCHI S. 

46 04-mag-18 SEGRETERIA ETA' ATTIVITA' AGONISTICA 

47 08-mag-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: ITU WTRI YOKOHAMA 

48 08-mag-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: ITU WTRI ASTANA - 16/20-05-2018 

49 21-mag-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: ETU CUP - OLSZTYN (POL) 24/27-05-2018 

50 21-mag-18 AREA TECNICA ATTIVITA' AGONISTICA: ITU WTRI - CAGLIARI 31 MAGGIO- 03 GIUGNO 2018 

51 21-mag-18 UFFICIO GARE APPROVAZIONE GARA INT A-VENEZIA CHALLENGE LUNGA DIST 03/06/2018 

52 21-mag-18 UFFICIO GARE INSERIMENTO CALENDARIO CI GIOVANI - VIGNA DI VALLE 14/15 LUGLIO 2018 

53 24-mag-18 SEGRETERIA GDPR 

54 25-mag-18 PARATRIATHLON RADUNO VERONA 05/19 GIUGNO 2018 

55 25-mag-18 AREA TECNICA 
ATTIVITA' AGONISTICA: ITU EVENT NOTTINGAM/LEADS 3/11 GIUGNO - CAMP 
BOULDER 30/07/- 22/08 

 
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 40 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : GDPR: Adempimenti Nuova Normativa sulla Privacy 
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO   lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti;  
 
VISTA   la delibera di Presidente n. 53 assunta in data 24 maggio c.a. ratificata in data odierna;  
 
TENUTO CONTO che il Consiglio, allo stato, deve ultimare l’esame e la valutazione ponderata dei curricula e 
delle relative offerte economiche per l’incarico professionale di Data Protection Officer della Federazione;  
 
CONSIDERATO che la suddetta valutazione che sarà compiuta anche tenendo conto dello schema del decreto 
legislativo supportato dal suddetto parere dell’Autorità Garante per la protezione dei dati personali del 23.05.2018 
nonché dell’eventuale decreto legislativo di adeguamento di imminente pubblicazione;  
 

Delibera 
 
Di dare mandato al Presidente, affinché assuma ogni determinazione necessaria e/o opportuna al fine di dare attuazione 
alla presente delibera, inclusa la selezione, individuazione e nomina del Data Protection Officer e la determinazione 
delle condizioni, anche economiche, del relativo incarico.  
Da altresì mandato al Presidente al fine di designare, ai sensi dell’art. 28 del Regolamento 2016/679, un Responsabile del 
Trattamento dei dati personali nel loro complesso per la sede centrale della Federazione Italiana Triathlon da scegliere 
tra le figure professionali già alle dipendenze della Federazione. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 41 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Affiliazioni e Tesseramenti: a) Procedure e Tempistiche Rinnovi e Nuove Affiliazioni – 
Tesseramenti 2019; b) Trasferimenti: Procedure – Tempistiche e Costi 2019;  
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO Lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente; 
 
ESAMINATE E CONDIVISE le proposte del Settore Affiliazioni e Tesseramenti FITri 
 

Delibera 
 
di approvare le proposte del Settore Affiliazioni e Tesseramenti FITri secondo lo schema che allegato alla presente ne 
forma parte integrante. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 42 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Affiliazioni e Tesseramenti: c) Ratifica Nuove Affiliazioni;  
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO Lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente;  
 
ESAMINATE le domande di affiliazione pervenute alla segreteria;  
 
VALUTATA l’importanza di agevolare l’ingresso di nuove società nel mondo del Triathlon;  
 
CONSIDERATA la necessità di attendere l’emanazione da parte del CONI delle nuove disposizioni in 
materia di affiliazione delle Società Sportive dilettantistiche a scopo di lucro istituite con la L. 205/17 (Legge di bilancio 
2018) e che, presumibilmente, saranno emanate il 12 giugno c.a.  
 

Delibera 
 
Di concedere la nuova affiliazione alle associazioni sportive riportate nel seguente elenco 
 
Codice  Stagione  Denominazione  Prima aff.  Regione  
2286  2018  S.G.T. SPORT 

S.S.DILETTANTIST
ICA A R.L.  

06/03/2018  Abruzzo  

2287  2018  Associazione 
Sportiva 
Dilettantistica 
KAPUHALA  

07/03/2018  Sicilia  

2288  2018  RARI NANTES 
VALSUGANA A.S. 
DILETTANTISTICA 
a R.L.  

07/03/2018  Trentino-Alto Adige  

2289  2018  PASSO CAPPONI 
Associazione 
Sportiva 
Dilettantistica  

07/03/2018  Emilia-Romagna  

2290  2018  CENTRO ESTER 
SOCIETA' 
SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 
SRL  

14/03/2018  Campania  

2291  2018  SKYRUNNING 
ADVENTURE 
Associazione 
Sportiva 
Dilettantistica  

14/03/2018  Emilia-Romagna  

2292  2018  A.S. 
DILETTANTISTICA 
BASILICATA 
NUOTO 2000  

26/03/2018  Basilicata  

2293  2018  A.S. 
DILETTANTISTICA 

27/03/2018  Umbria  



ATHLETIC TERNI  
2294  2018  VALCONCA 

TRIATHLON A.S. 
DILETTANTISTICA  

29/03/2018  Emilia-Romagna  

2295  2018  A.P. PADANA S.S. 
DILETTANTISTICA 
A R.L.  

29/03/2018  Lombardia  

2296  2018  Associazione 
Sportiva 
Dilettantistica 
HAPPY BIKERS 
RUNNERS 
TRIATHLETES  

04/04/2018  Molise  

2297  2018  OSTIGLIA NUOTO 
E TRIATHLON A.S. 
DILETTANTISTICA  

11/04/2018  Lombardia  

2298  2018  ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 
GRANCICLISMO  

16/04/2018  Toscana  

2299  2018  AQUATEMPRA S.S. 
DILETTANTISTICA 
A R.L.  

19/04/2018  Toscana  

2300  2018  DERTHONA 
NUOTO SOC. 
COOP.SPORT 
DILETTANTISTICA  

24/04/2018  Piemonte  

 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 43 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
 
 
VISTO  lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti; 
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 
 
PRESO ATTO  delle determinazioni legislative in merito all’approvazione dei Bilanci delle FSN da 

parte dell’organo di amministrazione federale 
 
ESAMINATI  gli schemi di Bilancio Consuntivo chiuso al 31.12.2017, redatti in termini economico 

patrimoniali unitamente alla nota integrativa secondo gli schemi predisposti dal 
CONI in ottemperanza alle norme introdotte dal D. Lgs. 139/2015. 

 
ESAMINATA  
E CONDIVISA  la relazione del Presidente Federale;  
 
PRESO ATTO  del parere favorevole della relazione del Collegio dei Revisori dei Conti e delle 

risultanze positive delle procedure di certificazione sul Bilancio 2017 effettuate dalla 
Società KPMG 

 
 

DELIBERA 
 

 
Di approvare il Bilancio Consuntivo FITRI chiuso al 31.12.2017, negli elaborati che si allegano alla presente 
Delibera per formarne parte integrante e sostanziale, unitamente alla relazione del Presidente Federale, della 
relazione con parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti e della relazione di certificazione della 
Società KPMG. 
 
 

F. to  F. to 
Il Segretario Generale  Il Presidente  
        Ivan Braido               Luigi Bianchi 

 



 

 
 
DELIBERA n° 44 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Bandi Gare Appalto 
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO    lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti;  
 
TENUTO CONTO  che la Federazione è obbligata all’applicazione delle norme e procedure del 
Codice degli Appalti in materia di acquisto di beni e/o servizi e all’affidamento di lavori  
 

Delibera 
 
Di dare mandato al Presidente di procedere a quanto necessario al fine di consentire alla Federazione di 
poter effettuare l’acquisto di beni e/o servizi e l’affidamento di lavori come da obblighi di legge. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 45 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Personale 
 

Il Consiglio Federale 
 
 
VISTI    lo Statuto Federale ed i Regolamenti vigenti; 
 
CONSIDERATO l’obbligo di legge di assumere obbligatoriamente lavoratori disabili per le aziende 
con più di 14 dipendenti; 
 
VALUTATA  la necessità reale di aumentare l’organico federale; 
 
VISTO   che il CIP finanzia con proprio contributo gli oneri retributivi relativi al contratto di 
assunzione della risorsa umana 
 
VALUTATO  il curriculum del Sig. Perini Giacomo 
 
 
 

DELIBERA 
Di assumere con contratto di lavoro a tempo determinato il Sig. Perini Giacomo. 
Il contratto decorre dal 1° giugno 2018 al 31 maggio 2019 ed è regolato dal vigente CCNL Coni Servizi – 
Federazioni Sportive. 
Il Signor Giacomo Perini sarà inquadrato nella categoria B, parametro retributivo B1. 
La spesa grava sull’Obiettivo Costi per il Personale e Collaborazioni, che ne assicura la necessaria copertura. 
 
f.to  f.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
        Ivan Braido             Luigi Bianchi 

 



 

 
 
DELIBERA n° 46 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Nomina Supplenti Organi di Giustizia 
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTI    Lo Statuto Federale, Regolamento Organico ed il Regolamento di Giustiza;  
 
VISTO    l’invito pubblico a manifestare interesse per gli incarichi di componenti 
supplenti del Tribunale Federale, componenti supplenti della Corte Federale d’Appello (CFA) e Procuratore 
Aggiunto pubblicato sul sito federale in data 29 gennaio 2018;  
 
CONSIDERATI  i curricula ricevuti ed inviati ex Regolamento di Giustizia FITri  
 
PRESO ATTO   che la Commissione di Garanzia del CONI si riunirà in data 30 maggio 2018.  
 
VISTA    la necessità di dover attendere gli esiti della valutazione dei curricula da 
parte della suddetta Commissione  
 

Delibera 
 
Di dare mandato al Presidente a procedere con le dovute nomine successivamente alla pronuncia della 
Commissione di Garanzia del CONI. 
 
F.to       F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido             Luigi Bianchi 
 
 



 

 
 
DELIBERA n° 47 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : WPS 
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTI Lo Statuto Federale ed il Regolamento Organico;  
 

Delibera 
 
Di dare mandato al Presidente a sottoscrivere il contratto per lo svolgimento della manifestazione 
denominata ITU WORLD PARATRIATHLON SERIES che si svolgerà il 30 giugno 2018 in Iseo (BS). 
 
f.to  f.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
        Ivan Braido             Luigi Bianchi 

 



 

 
 
DELIBERA n° 48 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Organigramma staff tecnico attività giovanile 
 

Il Consiglio Federale 
 

VISTI   Lo Statuto Federale ed il Regolamento Organico;  
 
VISTO   il GIPSO 2018  
 
PRESO ATTO  dello schema depositato agli atti del Consiglio  
 

Delibera 
 
Di approvare l’organigramma dello staff tecnico attività giovanile come da seguente prospetto: ATTIVITA' 
GIOVANILE DEVELOPMENT PROGRAM  
Nominativo  Incarico  compenso  contratto  
AREA NAZIONALE  
Ridolfi Romina  Amministrazione e 

programmi attività 
giovanile  

€ 7.000,00  annuale  

Bernardi Lorenza  Programmi di 
comunicazione giovanili  

€ 5.000,00  annuale  

Antenucci Giampiero  Collaboratore Settore 
Giovanile  

€ 5.000,00  annuale  

AREA NORD EST  
Casadei Alberto  Coordinatore Tecnico 

Macro Area (CTM) Nord 
Est  

€ 6.000,00  annuale  

TBD  Tecnico Referente Emilia 
Romagna  

€ 1.500,00  annuale  

Stefano Zenti  Tecnico Referente Veneto  € 0,00  annuale  
Veronesi Glauco  Tecnico Referente 

Trentino Alto Adige  
€ 1.500,00  annuale  

Colombo Cristiano  Tecnico Referente Friuli 
Venezia Giulia  

€ 1.500,00  annuale  

AREA NORD OVEST  
Pitonzo Fabrizio  Coordinatore Tecnico 

Macro Area (CTM) Nord 
Ovest  

€ 6.000,00  annuale  

Rossero Ezio  Tecnico Referente 
Piemonte e Valle D'Aosta  

€ 2.000,00  annuale  

Bernardi Lorenza  Tecnico Referente 
Lombardia  

€ 0,00  annuale  

Zunino Paolo  Tecnico Referente Liguria  € 1.500,00  annuale  
AREA CENTRO  
Dusi Tommaso  Coordinatore Tecnico 

Macro Area (CTM) Centro  
€ 0,00  annuale  



Antenucci Giampiero  Tecnico Referente Lazio  € 0,00  annuale  
Di Niccola Fabio  Tecnico Referente Umbria  € 1.000,00  annuale  
Secchi Raffaele  Tecnico Referente Marche  € 1.000,00  annuale  
TBD  Tecnico Referente Molise  € 0,00  annuale  
Di Fabio Alessandra  Tecnico Referente Abruzzo  € 1.000,00  annuale  
Fasano Enzo  Tecnico Referente Toscana  € 1.500,00  annuale  
AREA SUD E ISOLE  
 
ATTIVITA' Rappresentative Nazionali  
Development Department (ex Squadre Nazionali Giovanili)  
Staff tecnico: a contratto - 
1.01.01.02.04 CEB.003  

€ 66.000,00  

Attività Giovanile  
Staff tecnico: a contratto - 
1.01.01.02.04 CEB.003  

€ 54.000,00  

TOTALE COMPENSI A 
CONTRATTO: staff tecnico  

€ 120.000,00  

 
f.to  f.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
        Ivan Braido             Luigi Bianchi 

 



 

 
 
DELIBERA n° 49 

 

 
 
 
Competenza: Consiglio Federale Riunione del: 26 maggio 2018 a: Roma 
 
Oggetto : Gare: Presa d’Atto Verbale Riunione Commissione Gare del 20 aprile 2018 
 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO     lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti;  
 
VALUTATA E CONDIVISA  la proposta della Commissione Gare  
 

Delibera 
 
Di approvare il verbale della Commissione Gare nella sua totalità che allegato alla presente ne forma parte 
integrante e di procedere alle dovute modifiche della Circolare Gare e del Regolamento Tecnico nelle parti di 
riferimento.  
 
f.to  f.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
        Ivan Braido             Luigi Bianchi 

 


	33 26_05_2018  Omologazione Gare
	Il Consiglio Federale

	34 26_05_2018  Convenzione CeRism.oc
	35 26_05_2018  Autocertificazione ex artt. 46 E 47 DEL D.P.R. 445_2000
	36 26_05_2018  Rolling Dreamers
	37 26_05_2018  Convenzione FISDIR
	38 26_05_2018  Ratifica verbale della riunione di CF del 2 Marzo 2018
	39 26_05_2018  Ratifica Delibere Presidente
	40 26_05_2018  GDPR_Adempimenti Nuova Normativa sulla Privacy
	41 26_05_2018  Affiliazioni e Tesseramenti_Procedure 2019
	42 26_05_2018  Affiliazioni e Tesseramenti_Ratifica Nuove Affiliazioni 2018
	43 26_05_2018  Bilancio Consuntivo 2017
	44 26_05_2018  Bandi Gare Appalto
	45 26_05_2018  Personale
	46 26_05_2018  Nomina Supplenti Organi di Giustizia
	47 26_05_2018  WPS
	48 26_05_2018  Organigramma staff tecnico attività giovanile
	49 26_05_2018  Gare_Presa d’Atto Verbale Riunione Commissione Gare del 20 aprile 2018

